
Metrostav TBR a.s. Objednávka (vzor v MS Office Word)

TENTO FORMULÁŘ NELZE POUŽÍT PRO UZAVŘENi SMLOUVY O DíLO SE ZAHRANIČNÍM ZHOTOVITELEM !

(tj. právnickou osobou se sídlem mimo území ČR nebo fyzickou osobou s bydlištěm mimo území ČR, pokud nemá na území ČR zřízenou tzv. organizační složku)

meTR®sTau
OBJEDNÁVKA č. : 23500423

Metrostav TBR a.s.
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
1 Č 098 84 572

DIČ CZ09884572

pis do OR -  Městský soud v Praze, odd. B, vl. 26059

Dodavatel/Zhotovitel/Prodávající

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň -  Východní Předměstí

Ič:
Středisko (číslo a název): 50000130 - stavbách  „Z  4 ČR SM

En'
Plzeň Oprava mostu Milénia PM-023 a PM-024, Plzeň"

Te
Vyřizuje:                  

Ko
e-mail:                           

Telefon:             

Místo, dne: 21.03.2023

25220683

lail:               

k                  

nt. Os.-                   

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo a název střediska objednatele, nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, na

dodacím listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat množství zboží, cenu za jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li plátcem DPH, musí

Vaše faktura splňovat zároveň i náležitosti daňového dokladu.

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás pro stavbu „ Z 4 ČR SM Plzeň Oprava mostu Milénia

PM-023 a PM-024, Plzeň", stř. 50000130 dle CN

INDUKČNí SMYČKY -  SIGNALIZAČNí ZNAČENí V ASFALTOVÉ VOZOVCE

NAPÁJECI MiSTA PRO PROPOJENí INDUKČNi SMYČKY A NAPÁJECíHO

KABELU

Množství: Cena (Kč):

4 KS           

4 KS           

Cena bez DPH           

Sazba DPH (%)

Cena celkem :

Záruka se sjednává v délce

Termín a způsob dodání

Jméno a telefon příjemce:                                     

Zboží dodejte na adresu  Most Milénia, Plzeň

Na faktuře  uveďte  obchodní název a sídlo  a zašlete na Metrostav TBR  a . s ., Koželužská  2450/4 , Libeň , 180 00 Praha 8

Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu podl e § 29 zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"),

je 30 dnů ode dne doručeni faktury na adresu společnosti (divize).

Objednatel (kupující) souhlasí s použitím daňových dokladů - faktur v elektronické podobě za předpokladu splnění těchto podmínek:

a) daňové doklady - faktury budou zasílány na adresu f                ve formátu PDF

b) předmět e-mailu bude začínat textem „Faktura k SoD" + číslo smlouvy objednatele (kupujícího) a nebo .Faktura k obj." + číslo objednávky objednatele

(kupujicího)

c) číslo smlouvy nebo objednávky objednatele (kupujícího) musí obsahovat i první strana daňového dokladu - faktury ve formátu PDF

d) v jednom e-mailu smí být jen jeden dokument PDF (tj. vlastní faktura a všechny její přílohy, pokud nepřesahují 100 stran), v případě obsáhlejšich příloh

(nad 100 stran) budou tyto přílohy v samostatné příloze téhož e-mailu

e) daňový doklad - faktura zaslaná e-mailem nesmí být zaslána opakovaně nebo poštou v papírové podobě

Zaslané daňové doklady - faktury nesplňující výše uvedené podmínky budou automaticky vráceny na adresu, ze které přišly. Takto vrácené daňové

doklady - faktury se nepovažují za vystavené v souladu s touto objednávkou, a proto zhotoviteli (prodávajícímu) nevznikne nárok na jejich zaplacení. K

vyřizování dotazů ohledně elektronicky zasílaných daňových dokladů - faktur je potřeba použít adresu:                  
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